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Tropical Aquacid pH Minus 30ml

Cena 10,10 zł

Numer katalogowy 5900469340318

Kod producenta 5900469340318

Pojemność 30

Opis produktu
Tropical Aquacid pH Minus 30ml - Opis Produktu

Preparaty akwarystyczne Tropical Aqua Care ułatwiają zakładanie i pielęgnację akwarium. Są źródłem mikroelementów,
niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmów ryb, oraz substancji odżywczych dla roślin wodnych, zapewniając
ich bujny wzrost i zdrowy wygląd. Istotną grupę preparatów stanowią środki do uzdatniania i przygotowywania wody
wodociągowej dla celów akwarystycznych. Jest to o tyle ważne, że większość akwarystów korzysta z wody wodociągowej
dezynfekowanej chlorem lub jego związkami, które są toksyczne dla ryb. Taka woda wymaga specjalnego traktowania, aby
stała się bezpieczna dla mieszkańców akwarium.

Tropical Aquacid pH Minus 30ml - Dane Techniczne

Pojemność: 30ml

Dodatkowe Informacje

Aquacid pH Minus przeznaczony jest do obniżania odczynu wody w akwariach ogólnych i hodowlanych. Woda o kwaśnym
odczynie jest typowa dla wielu biotopów zamieszkiwanych przez popularne ryby akwariowe, np. paletki, skalary, pielęgniczki
południowoamerykańskie, ryby kąsaczowate itp. Utrzymanie niskiego pH wody dla wielu gatunków ryb jest nieodzowne,
pozwala zachować je w dobrej kondycji i zdrowiu, uwydatnić ich barwy, doprowadzić do tarła i wylęgu ikry. Aquacid pH Minus
nie zawiera kwasu fosforowego, który może być przyczyną masowego rozwoju glonów w akwarium. Podczas dozowania
preparatu bezpośrednio do akwarium zalecamy stałą kontrolę pH wody przy pomocy testu akwarystycznego - zmiana pH w
ciągu doby nie powinna być większa niż 0,2-0,3 pH. Jednak najbezpieczniejszym rozwiązaniem jest przygotowywanie wody
przeznaczonej do podmiany poza akwarium i późniejsze stopniowe podmienianie w zbiorniku akwariowym.

Przeznaczony do zakwaszania wody.
Obniża odczyn i twardość węglanową.
Nie zawiera kwasu fosforowego.

Do akwarium zasiedlonego zwierzętami preparat dodawać stopniowo, ciągle mieszając wodę przy użyciu filtra oraz kontrolując
odczyn wody Testem pH 6.0-7.8 lub Testem pH 4.5-9.5. Bezpieczna dla ryb zmiana odczynu wody wynosi nie więcej niż
0,2-0,3 pH na dobę. Nie należy przekraczać tej wartości. Dla bezpieczeństwa mieszkańców akwarium zalecamy dozować
preparat do wody przeznaczonej do podmian (nie aplikować go bezpośrednio do akwarium). Aquacid pH Minus można
stosować równocześnie z preparatami Torfin Complex, Querex i Ketapang Extract.
Uwaga! Nie stosować równocześnie z innymi preparatami akwarystycznymi (poza wyżej wymienionymi). Inne środki używać
po upływie minimum jednej doby.
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